
Orašje, 10. ožujka  2023. god            SLUŽBENI GLASNIK Grada Orašja Broj 2, Stranica 15  

 

a) k.č. broj 1049/273 u površini od 500 m² 

b) k.č. broj 1049/274 u površini od 500 m², 

c) k.č. broj 1049/275 u površini od 520 m²,  

d) k.č. broj 1049/276 u površini od 520 m².  

 

Članak 2. 

Početna kupoprodajna cijena za parcele iz članka 1. 

Odluke utvrđuje se u iznosu od 50,00 KM/m², kako slijedi: 

a) iznos od 25.000,00 KM, 

b) iznos od 25.000,00 KM, 

c) iznos od 26.000,00 KM, 

d) iznos od 26.000,00 KM. 

 

Svaki učesnik licitacije prije postupka javnog nadmetanja 

je dužan uplatiti jamčevinu u iznosu od 10% od početne 

prodajne cijene.  

Članak 3. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik da objavi javni oglas o prodaji 

neizgrađenog gradskog građevinskog zemljišta u k.o. 

Orašje I, koje se nalazi u zoni mješovite namjene, putem 

javnog nadmetanja-licitacije. 

 

Članak 4. 

Nekretnine opisane u članku 1. Odluke prodaju se za 

izgradnju stambenih ili stambeno-poslovnih objekata, 

podrum (ili suteren) + P + 2 kata , u skladu sa 

Urbanističkim planom Orašje ("Službeni glasnik Grada 

Orašja", broj: 12/22) i prema uvjetima određenim u 

Rješenju o načelnoj urbanističkoj suglasnosti Službe 

prostornog uređenja i imovinsko-pravnih poslova Grada 

Orašja broj: 07-19-293/23 od 17.02.2023. godine i 

uvjetima koji će biti određeni u konačnoj urbanističkoj 

suglasnosti.  

 

Članak 5. 

Investitor je dužan u roku od 12 mjeseci od dana sklapanja 

kupoprodajnog ugovora ishoditi odobrenje za građenje, a 

u roku od 12 mjeseca od ishođenog odobrenja za građenje, 

izgraditi objekt i pribaviti uporabnu dozvolu. 

 

Članak 6. 

Ukoliko investitor ne pristupi izgradnji građevinskog 

objekta na predmetnoj parceli u rokovima određenim u 

članku 5. ove Odluke, Grad Orašje polaže pravo na povrat 

predmetne parcele. 

 

Članak 7. 

Postupak prodaje neizgrađenog građevinskog zemljišta 

provest će se na način utvrđen u Pravilniku o postupku 

javnog konkursa za raspolaganje nekretninama u 

vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, kantona, 

općina i gradova.  

 

Članak 8. 

Nakon završenog postupka javnog nadmetanja, 

Gradonačelnik će sa učesnikom javnog nadmetanja čija je 

ponuda utvrđena kao najpovoljnija zaključiti 

kupoprodajnu ugovor u formi notarsko obrađene isprave 

kojim će se urediti međusobna prava i obveze.  

 

Članak 9. 

Skica građevinskih parcela iz članka 1.  Odluke, sastavni 

je dio ove Odluke.  

Članak 10. 

Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom 

glasniku Grada Orašja“.  

                                                           PREDSJEDNIK 

                                                       Stanko Vincetić, v.r. 

    

 

Bosna i Hercegovina           

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Općina Orašje 

Gradsko vijeće   

Broj: 01-02-441/23 

Orašje, 09.03. 2023. godine 

                                                                                                                                            

Na temelju članka 28. Statuta Općine Orašje (“Službeni 

glasnik Grada Orašja“ broj: 11/12), Gradsko vijeće Orašje 

na sjednici održanoj dana 9. ožujka  2023. godine, donosi 

 

O D L U K U 
o uvođenju godišnjeg anketiranja stupnja zadovoljstva 

građana i građanki radom Gradskog vijeća Orašje 

 

Članak 1. 

S ciljem stvaranja odgovorne lokalne vlasti u Gradu 

Orašju koja vodi računa o potrebama i interesima  građana 

i građanki, određuje se mjerenje stupnja zadovoljstva 

građana i građanki radom Gradskog vijeća Orašje koje 

predstavlja zastupničko tijelo građana i čiji vijećnici 

prihvaćaju punu odgovornost u tom procesu, kao način za 

poboljšanje kvalitete rada i pružanja usluga, te stjecanja 

pravovremenog uvida u očekivanja i zadovoljstvo građana 

i građanki postojećim radom. 

 

Članak 2. 

Godišnje anketiranje stupnja zadovoljstva građana i 

građanki radom Gradskog vijeća Orašje vrši se najmanje 

jednom godišnje, u drugoj polovini kalendarske godine, 

putem ankete. 

Sastavni dio ove Odluke je obrazac ankete o zadovoljstvu 

građana i građanki radom Gradskog vijeća Orašje sa 

definiranim anketnim pitanjima. 

 

 

Članak 3. 

Izvješće o provedbi ove Odluke koje uključuje rezultate 

ankete, komparativnu analizu sa prethodnim anketnim 



Broj 2, Stranica 16      SLUŽBENI GLASNIK   Grada Orašja Orašje,  10. ožujka 2023. god.  

 

ciklusima i zaključcima i preporukama za povećanje 

stupnja zadovoljstva građana i građanki radom 

Gradskog vijeća Orašje, razmatra Gradsko vijeće Orašje. 

 

Članak 4. 

Troškove anketiranja snosit će Grad Orašje. 

 

Članak 5. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuju se Služba za 

upravljanje razvojem i Služba za informatizaciju, svaka u 

okvirima svoje nadležnosti. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u “Službenom glasniku Grada Orašja“.     

 

                                                         PREDSJEDNIK 

                                                      Stanko Vincetić, v.r. 

   

 

Bosna i Hercegovina                                                                                                      

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županije Posavska 

Grad Orašje 

Gradsko vijeće  

Broj: 01-02-442 /23 

Orašje, 09.03. 2023. godine 

 

Na temelju članka 24. Zakona o razvojnom planiranju i 

upravljanju razvojem u Federaciji BiH („Službene novine 

Federacije BiH“ broj 32/17), članka 12. Uredbe o 

trogodišnjem i godišnjem planiranju rada, monitoringu i 

izvještavanju u Federaciji Bosne i Hercegovine 

(„Službene novine Federacije BiH“ broj 74/19 i 2/21) i 

članka 28. Statuta Grada Orašja („Službeni glasnik Grada 

Orašja“, broj 11/22), Gradsko vijeće Orašje, na sjednici 

održanoj dana 9. ožujka  2023. godine,  donosi 

 

Z A K L J U Č A K  
o usvajanju Godišnjeg plana rada  

Grada Orašja za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

Usvaja se  Godišnji plana rada Grada Orašja za 2023. 

godinu. 

Godišnji plan rada Grada Orašja za 2023. godinu iz stavka 

1. ovog članka nalazi se u prilogu ovog Zaključka i čini 

njegov sastavni dio. 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u „Službenom glasniku Grada Orašja“. 

 

                                                            PREDSJEDNIK 

                                                         Stanko Vincetić, v.r. 

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradsko vijeće 

Broj: 01-02-437/23 

Orašje, 09.03.2023. godine 

 

Na temelju članka 28. Statuta Grada Orašja („Službeni 

glasnik Grada  Orašja“, broj  11/22), Gradsko vijeće 

Orašje, na sjednici održanoj dana,  9. ožujka  2023. godine,  

donosi 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana i programa 

zajedničke komunalne potrošnje na području Grada 

Orašja za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana i programa 

zajedničke komunalne potrošnje na području Grada Orašja 

za 2022. godinu. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak biti će objavljen u „Službenom 

glasniku Grada Orašja“. 

 

                                                            PREDSJEDNIK 

                                                         Stanko Vincetić, v.r. 

 

 

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska  

Grad Orašje                                                                                            

Gradsko vijeće     

Broj: 01-02-440/23 

Orašje, 09.03. 2023. godine                                                                                                               

 

Na temelju članka 13. Zakona o načelima lokalne 

samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 

novine Federacije BiH“ broj 49/06 i 51/09), članka 19. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu Županije Posavske 

(„Narodne novine Županije Posavske“ broj 3/17) i članka 

28. Statuta Grada Orašja („Službeni glasnik Grada Orašja“ 

broj 11/22), Gradsko vijeće Orašje, na sjednici održanoj 

dana 9. ožujka 2023. godine donosi  

 

Z A K LJ U Č A K  
o davanju suglasnosti za sklapanje Sporazuma o  

unapređenju pružanja vodnih usluga  

 

Članak 1. 

Daje  se suglasnost za sklapanje Sporazuma o unapređenju 

pružanja vodnih usluga između Grada Orašja i J.P. 

„Vodovod i odvodnja“ d.o.o. Orašje, u sklopu provedbe 

Projekta MEG 2 – Projekta općinskog okolišnog 


